
.j.: KRPJ-111397/ČJ-2016-1600VO

Smlouva o postoupeni pohledávek

uzavřená dle ustanovení § 1879 a následujíckh zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

zastoupená: plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem krajského ředitelství

sídlo: Vrchlického 2627, 587 24 Jihlava

lČ: 72052147

DIČ: CZ72052147

(dále jen postupitel)

Inkasní a kapitálová společnost s.r.o.

zastoupená: Pavlou Zikmundovou, jednatelkou

Šafaříkovy sady 2455/5

Plzeň 301 00

lČ: 29107920

DIČ: CZ 29107920

(dále jen postupník)

Il.

Předmět smlouvy

1. Postupitel prohlašuje, že je majitelem souboru pohledávek o celkové jmenovité

hodnotě 94 081,- KČ s přislušenstvim. Specifikace, skladba a množství pohledávek v

tomto celku jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Postupitel touto smlouvou postupuje postupníkovi pohledávky s příslušenstvhm za

úplatu uvedenou v ČI. III smlouvy a postupník pohledávky přijímá do svého vlastnictví.

Stránka l 1



." "

Ke dni účinnosti této smlouvy se postupník stává novým věřitelem dlužníka takto

postoupených pohledávek. ,

Ill.

Úplata za postoupené pohledávky

1. Smluvní strany se dohodly na úplatě za postupované pohledávky v celkové

výši 60 000,- Kč, (slovy: šedesáttisíc korunčeských).

2. Postupník úplatu podle předchozího odstavce zaplatí postupiteli nejpozději do 14ti dní

od data účinnosti této smlouvy na účet č. pod variabilním

symbolem

3. V případě, že se postupník ocitne, byt' i jen zčásti, v prodlení s úhradou úplaty za

postoupení pohledávek, má postupitel právo od této smlouvy odstoupit.

4. Pro případ prodlení postupníka s úhradou úplaty za postoupeni pohledávek,

sjednávají účastníci této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05% z úplaty dle ČI. Ill

odst. 1 za každý den prodlení.

5. Postupitel se zavazuje protokolárně předat postupníkovi:

a) pravomocná rozhodnutí soudu či jiného přís|ušného orgánu týkajIcI se

postupovaných pohledávek uvedená v příloze č. 1 této smlouvy,

Postupitel fyzicky předá postupníkovi výše uvedené dokumenty nejdříve první

pracovní den po zaplaceni první splátky úplaty za postoupení pohledávek podle

předchozího odstavce.

6. Místem fyzického předáni pohledávek je Krajské ředitelství policie kraje Vysočina -

Vrchlického 2627, 587 24 jihlava.

j '

l

.,i
l

i

IV.

Prohlášení účastníků a ostatní ujednání

1. Postupník prohlašuje, že:

a) pohledávky, tak, jak jsou výše vymezeny. přijímá jako celek,

b) se vzdává práva na odmítnutí postupovaných pohledávek či jejich částí,

C) se tímto stává věřitelem dlužnIků postoupených pohledávek,

Stránka I 2

l



"="=""===":";"" ' " """""""" " " """' "'"""l

.

. ,Ĺ
l

d) byl dostatečně seznámen s listinnými podklady souvisejícími s postupovanými '

pohledávkami.
l

l
3. Postupitel prohlašuje, že: i

i

a) postupované pohledávky nejsou postiženy výkonem rozhodnuti,

b) na pohledávkách nevázne zástavní právo ani žádné jiné právo třetí osoby, a že

žádnou z pohledávek, ani její část, již dřive nikomu nepostoupil a v budoucnu

nepostoupí,

C) neučiní nic, čÍm by mohl znesnadnit či vyloučit vymáháni či výši výtěžku

z postoupených pohledávek,

d) nebude činit žádných dalších úkonů vedoucích k vymožení postoupených

pohledávek,

e) neodpovídá za dobytnost postoupených pohledávek

4. Smluvní strany se dohodly, že postoupeni pohledávky oznámi a prokáže touto

uzavřenou smlouvou ve smyslu § 1879 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

d!užníkům postupník.

5. Pokud dlužník splní svůj dluh ohledně postoupených pohledávek přímo postupiteli a

to kdykoli po postoupení pohledávky. je postupitel povinen ve lhůtě 10 pracovních

dnů informovat postupníka o přijaté platbě a zároveň tuto úhradu ve stejné lhůtě

převést na účet postupníka

6. Postupitel pověřuje tyto osoby odborných útvarů k předání pohledávek:

V.

Ochrana osobních údajů

1. Postupník se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti stanovené obecně závaznými

právními předpisy, jež se vztahují k nakládání se získanými pohledávkami, zejména

pak k nakládání s osobními údaji dlužníků. Postupník je povinen zavázat uvedenou

Stránka l 3

l

l'

;1

l

P

:

i

!

i

l
'l

i

Í

L

U

i

I



povinnosti, včetně povinnosti mlčenlivosti, i další subjekty, se kterými bude

spolupracovat.

2. Postupník se zavazuje osobní údaje zpracovávat v souladu s platnou právní úpravou,

a to zejména tak, aby nebyla jakkoliv dotčena či zasažena práva subjektu osobních

údajů na jejich ochranu.

VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Obě smluvní strany shodně prohlašuji. že smlouva byla uzavřena po vzájemném

projednání podle jejich pravdivé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku, zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v

právních vztazích a obecně závaznými právními předpisy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Skladba a množství pohledávek.

4. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních každý s platností originálu, po dvou

výtiscích pro každou ze smluvních stran.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem 16.11.2016

1 1. 11. 2016
V Jihlavě dne

ředitel krajského ředitelství

za postupitele i..'

V Plzni dne 7.11.2016

jednatelka
'

.
:mkasni a kaoitáfová spdečncst s.r.o.l

za postupníka i Sa'aři'kovy sady 2455,'.5
' 301 t'j(") Plzeň
{ ÉC: 291 07 920
:

I

i

I

, l
l

i

l

Stránka l 4

l

l

tl

l

l


